Мала Рада
постановила «доручити правительству, щоб воно подбало про
урочистий похорон І. Нечуя-Левицького, а також доглянуло за
річами покійника, які він записав на національні справи, бо
рідні у нього нема» [7, с. 1].

У документах рукописного відділу ЦДАМЛМ України про
смерть письменника є запис: «2 квітня (20 березня) 1918 року,
похований на Байковому цвинтарі в Києві» [15]. Газета «Діло»
за 9 квітня 1918 р. повідомляла, що «Одпіванє сьогодні о 12 год.
дня у Софійському соборі; по сьому похорон на Байковому
кладовищі» [7, с. 1] (поруч із Миколою Лисенком). В. Скаль-
ський зазначає, що «похорони Івана Нечуя-Левицького відбу-
лись у Києві.